
А, 1 ш и н  СТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. № ь 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города 
Рязани от 27.12.2013 № 5624 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок» 

В целях оптимизации закупочной деятельности заказчиков города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 27.12.2013 № 5624 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 26.02.2014 № 722, 

от 25.04.2014 № 1650, от 11.09.2015 № 4250, от 22.09.2015 № 4452, от 25.04.2017 № 1594, 

от 20.07.2017 Ж 3116, от 27.12.2017 № 5800, от 19.07.2018 № 2823, от 09.10.2018 № 3951, 

от 11.03.2019 № 789, от 08.05.2019 № 1592, от 14.06.2019 № 2086, от 19.08.2019 № 3248, 

от 03.09.2019 № 3535, от 12.02.2020 № 542) изменения, изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя главы администрации О.А. Федина. 

Глава адмищё^рацишС Е.Б. Сорокина 



Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязгиш 
огЖМ 2020 г. № 

Состав единой комиссии по осуществлению закупок 

Антонов С.С. 

Илюхина О.Н. 

Соловьева Ю.Н. 

- директор муниципального казенного учреждения города Рязани 
«Муниципальный центр торгов» (председатель комиссии) 

- заместитель директора муниципального казенного учреждения 
города Рязани «Муниципальный центр торгов» (первый заместитель 
председателя комиссии) 

- консультант отдела организации муниципальных закупок 
муниципального казенного учреждения города Рязани 
«Муниципальный центр торгов» (секретарь комиссии) 

Члены комиссии: 
по осуществлению закупок для заказчиков социальной сферы: 

Тихонский М.А. 

Левичкина О.А. 

Полушкина Н.Н. 

Поляков А.В. 

Куличкова М.А. 

- заместитель начальника управления 
председателя комиссии) 

культуры (заместитель 

- главный бухгалтер муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Школа № 6 с углубленным 
изучением французского языка» 

- ведущий экономист муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Муниципальный культурный центр города Рязани» 

- начальник сектора информационно-аналитической работы финансово-
экономического отдела управления по физической культуре 
и массовому спорту 

-главный специалист-экономист сектора бюджетного планирования 
и контроля финансово-экономического отдела управления образования 
и молодежной политики 

по осуществлению закупок для заказчиков в сфере благоустройства города и капитального 
строительства: 

Астафьева Т.В. 

Абрамов А.О. 

Солодов Д.В. 

Зверев А.С. 

Козлов А.А, 

- заместитель начальника управления по экономике управления 
благоустройства города (заместитель председателя комиссии) 

- заместитель генерального директора муниципального бюджетного 
учреждения «Дирекция благоустройства города» 

- начальник отдела по благоустройству управления благоустройства 
города 

- главный технолог муниципального бюджетного учреждения 
«Дирекция благоустройства города» 

- заместитель начальника управления капитального строительства 

по осуществлению закупок для аппарата администрации города Рязани, Рязанской городской 
Думы, Контрольно-счетной палаты города Рязани, финансово-казначейского управления, 
управления земельных ресурсов и имущественных отношений, муниципального казенного 
учреждения «Техобеспечение», муниципального казенного учреждения города Рязани 



«Центр сопровождения», муниципального казенного учреждения «Управление по делам 
территории города Рязани»: 

Маликова Е.Н. 

Фроловичев Д.А. 

Трыханкин В.В. 

Волкова К.С. 

- заместитель начальника отдела по связям со средствами массовой 
информации управления общественных отношений аппарата 
администрации (заместитель председателя комиссии) 

- начальник договорно-правового отдела муниципального казенного 
учреждения «Техобеспечение» 

- главный специалист отдела мониторинга территории Советского 
района муниципального казенного учреждения «Управление по делам 
территории города Рязани» 

- ведущий специалист отдела организации закупок и технического 
обеспечения муниципального казенного учреждения города Рязани 
«Центр сопровождения» 

по осуществлению закупок для муниципального казенного учреждения города Рязани 
«Муниципальный центр торгов», муниципального казенного учреждения «Дирекция 
заказчика объектов социальной сферы», муниципального казенного учреждения 
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города 
Рязани»: 

Борминская К.В. 

Клейменов К.А. 

Одиноков М.В. 

Бондаренко Е.И. 

- начальник отдела материально-технического и бытового обеспечения 
муниципального казенного учреждения города Рязани 
«Муниципальный центр торгов» (заместитель председателя комиссии) 

- заместитель директора муниципального казенного учреждения 
«Дирекция заказчика объектов социальной сферы» 

- заместитель директора муниципального казенного учреждения 
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным 
ситуациям города Рязани» 

- начальник отделения материально-технического обеспечения 
муниципального казенного учреждения «Управление по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Рязани» 

по осуществлению закупок для заказчиков в сфере жилищно-коммунального хозяйства: 

Туровский С.И. 

Хотянцева Т.В. 

Семин А.С. 

Кобзева О.М. 

- заместитель начальника отдела юридического сопровождения 
и предоставления муниципальных услуг управления энергетики 
и жилищно-коммунального хозяйства (заместитель председателя 
комиссии) 

- начальник отдела по учету и распределению жилья управления 
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 

- начальник сектора тепло и газоснабжения отдела 
энерговодоснабжения и энергосбережения управления энергетики 
и жилищно-коммунального хозяйства 

- главный специалист сектора капитального ремонта жилищного фонда 
отдела капитального ремонта и мониторинга жилищного фонда 
управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 


